АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

02.05.2017                                                                                                                          № 139

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 03.04.2017 г. № 91

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 суток выше +8 градусов, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 03.04.2017 № 91 «О завершении отопительного сезона 2016-2017 годов»:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. При условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 суток выше +8 градусов со дня, следующего за последним днем указанного периода, определить сроком окончания отопительного периода – 03 мая 2017 г.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава Лихославльского района                     		                                  Н.Н.Виноградова